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iy Pytanie 1.
m. ~Zamawiajagcy ~wymaga uzupelniania materialow  higienicznych.  Prosimy
0 doprecyzowanie czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie mydla
w plynie, papieru toaletowego, recznikow papierowych i od$wiezaczy powietrza.
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a) prosimy o informacj¢ (w podziale na budynki) jakie dozowniki na mydio
w plynie — wklady jednorazowe czy na mydlo dolewane posiada Zamawiajacy?
W przypadku wkiadow jednorazowych prosimy o wskazanie producenta
dozownikdw.

b) prosimy o informacj¢ (w podziale na budynki) jakie dozowniki na papier
toaletowy — na male czy duze rolki — ma Zamawiajacy?

c) prosimy o informacj¢ (w podziale na budynki) jakie dozowniki na reczniki
papierowe — skladane czy na rgczniki w roli — ma Zamawiajgcy?

d) prosimy o informacj¢ (w podziale na budynki) jakich od$wiezaczy powietrza
(w sprayu, elektrycznych, w zelu) oczekuje Zamawiajacy?”

Pytanie 2.

»Prosimy o informacj¢ (w podziale na budynki) czy u Zamawiajacego wystepuja
dozowniki na mydlo w pianie? Jezeli tak, to jakie dozowniki — na wklady
Jjednorazowe czy na mydlo dolewane posiada Zamawiajgcy? W przypadku wkladéw
jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozownikéw. Czy obowiazek
zapewnienia mydta w pianie nalezy do Wykonawcy?”

Pytanie 3.
Prosimy o informacj¢ (w podziale na budynki) czy w przypadku nadal

obowigzujacego stanu pandemii do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie
preparatu do dezynfekcji rak? Jezeli tak:
a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na srodki do dezynfekcji rak
posiada Zamawiajacy? Prosimy o wskazanie producenta tych dozownikow.
b) prosimy o wskazanie jakie ilosci preparatu do dezynfekcji rak s3 wymagane?”

Pytanie 4.

wProsimy o informacj¢ (w podziale na budynki) czy w przypadku nadal
obowigzujacego stanu pandemii do obowigzkéw Wykonawey bedzie nalezato
zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jezeli tak, z jaka
czestotliwo$cia bedzie wymagane wykonanie tych czynnosci?”
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Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

OdpowiedZ na pytanie nr 1:
W zakresie uzupelniania materialéw higienicznych na poszczegélnych obiektach Zamawiajacy
wymaga:
1) w obiekcie przy ul. Dolne Mtyny 25 w Bolestawcu:

— uzupelniania dozownikéw na mydio w ptynie (mydio dolewane),

— uzupelniania papieru toaletowego (matle rolki, kolor biaty),

— uzupekniania rgcznikéw papierowych (rgcznik papierowy sktadany ZZ, kolor bialy),

— uzupelniania odswiezaczy powietrza (odswiezacz w sprayu lub w postaci kulek zelowych);
2) w obiekcie przy ul. Alei Wojska Polskiego 6/1a w Bolestawcu (Biuro Obstugi Klienta):

— uzupelniania dozownikéw na mydlo w plynie (mydto dolewane),

- uzupeiniania papieru toaletowego (mate rolki, kolor biaty),

— uzupelniania recznikow papierowych (recznik papierowy w roli, kolor bialy),

— uzupelniania od§wiezaczy powietrza (od$wiezacz w sprayu lub w postaci kulek zelowych);
3) w obickcie przy ul. Krétkiej 1 w Lwéwku Slaskim (Biuro Obshugi Klienta):

— uzupelniania dozownikéw na mydlo w plynie (mydlo dolewane),

— uzupehiania papieru toaletowego (male rolki, kolor bialy),

- uzupelniania recznikéw papierowych (recznik papierowy sktadany ZZ, kolor bialy),

— uzupehiania od$wiezaczy powietrza (od$wiezacz w sprayu lub w postaci kulek zelowych);

4) w obiekcie przy ul. Przyjaciét Zotierza w Lwowku Slaskim (oczyszezalnia sciekow):

— uzupelniania dozownikdéw na mydlo w plynie (mydio dolewane),

— uzupelniania papieru toaletowego (mate rolki, kolor biaty),

— uzupelniania recznikow papierowych (recznik papierowy skladany ZZ, kolor bialy),

— uzupelniania odswiezaczy powietrza (od$wiezacz w sprayu lub w postaci kulek zelowych);
5) w obiekcie przy ul. Granicznej 8 w Lwéwku Slaskim (stacja uzdatniania wody):

— uzupelniania dozownikéw na mydlo w plynie (mydio dolewane),

— uzupehniania papieru toaletowego (male rolki, kolor biaty),

— uzupelniania recznikéw papierowych (recznik papierowy w roli, kolor biaty),

— uzupelniania od$wiezaczy powietrza (od$wiezacz w sprayu lub w postaci kulek zelowych);

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie posiada dozownikéw na mydio w pianie.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy we wlasnym zakresie zapewnia preparat do dezynfekcji rgk swoich pracownikéw
w kazdym obiekcie.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W ramach zamoéwienia Wykonawca bgdzie zobowigzany do dezynfekcji wszystkich powierzchni
dotykowych m.in. klamek, drzwi, stanowisk roboczych w kazdym obiekcie min. raz dziennie. Po
stronie Zamawiajgcego jest zapewnienie preparatéw do dezynfekcji.

Ozef Krdf

Sprawe prowadzi:
Anna Kasprzyk-Bis
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